

**Sydjysk tømrer og snedker IVS**  
Tøndervej 191, 6200 Aabenraa

**CVR-nr. 39 07 77 87**

**Årsrapport**

**1. december 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019

---

Anders Tobias Degn-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydjysk Tømrer og Snedker ApS Tøndervej 191 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 07 77 87
	Regnskabsår: 1. december 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Tobias Degn-Petersen, Direktør
<b>Bankforbindelse</b>	Alm. Brand Bank A/S Skolegade 50 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udførelse af tømrer- og snedkeropgaver samt mandskabs udleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 454.161 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.553 kr..

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>454.161</b>
1 Personaleomkostninger	-306.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.890</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.827</b>
Skat af årets resultat	-32.274
<b>Årets resultat</b>	<b>114.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	65.553
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.553</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.226</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.226</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>22.226</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>72.594</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.594</u>
Likvide beholdninger	<u>161.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>234.577</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>256.803</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	1.000
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.000
4 Overført resultat	65.553
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>115.553</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.012
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>1.012</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.851
Selskabsskat	31.262
Anden gæld	26.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>140.238</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>256.803</b></u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/12 2017 - 31/12 2018
	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	266.243
Pensioner	24.902
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	12.684
	<u><b>306.101</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	<u>1.000</u>
	<u><b>1.000</b></u>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	<u>49.000</u>
	<u><b>49.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.553</u>
	<u><b>65.553</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 61 måneder og en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.	